تجـاوز جنسـی چـون ابـزار سـرکوب
معترضان در ایران

گزارش تحقیقی عفو بینالملل
۱۵ آذر ۱۴۰۲ – ۶ دسامبر ۲۰۲۳

سازمان حقوقبشری عفو بینالملل بر اساس نتایج تازهترین گزارش
تحقیقی خود اعلام کرده نیروهای امنیتی ایران در جریان اعتراضات
«زن، زندگی، آزادی» از تجاوز و انواع خشونتهای جنسی «معادل
شکنجه و سایر رفتارهای بیرحمانه، غیرانسانی و تحقیرآمیز، برای
ارعاب و مجازات معترضان مسالمتجو در جریان خیزش سال ۱۴۰۱ زن،